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CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

CONDITIONS OF SALE
Bidding

1.  The placing of a bid will constitute acceptance of the conditions of sale.

2.  All bids are per lot as numbered in the catalog. The right is reserved to withdraw any lot or lots 
and to group two or more lots.

3.  Lots are sold to the highest bidder at one advance over the second highest bid. The auctioneer 
shall regulate the bidding and in the event of any dispute the auctioneer’s decision shall be final.

4.  The auctioneer shall not be liable for errors and omissions in executing instructions to bid.

5.  Unlimited bids and bids believed not to be made in good faith will be respectfully declined.

6. Minimum bid on any lot is $50.00.

7.  All lots will be sold at the price for which they are knocked down by the auctioneer, plus a 
commission of 15%.

Payment of Purchases

8.  Successful bidders will be notified of lots purchased and must remit before lots are delivered. Persons 
who are known to us may, at our option, have purchases forwarded for immediate payment.

9.  Terms are immediate payment in U.S. funds on receipt of the invoice. Payment by credit card will 
be subject to a 2% service charge.

10.  The mode of shipment shall be at our option unless we are given specific instructions. A 
minimum charge of $1.50 will be made in addition to postage, insurance, and handling.

11.  Successful bidders agree to pay for lots as specified above and no credit is extended. For overdue 
accounts a late charge of 5% per month (minimum $30.00) will be charged. Accounts are 
considered overdue after (30) days.

Quality

12.  Any lot, the description of which is incorrect, is returnable within ten (10) days of receipt and must 
be received within four weeks from the date of the auction. All disputed lots must be returned 
intact in the condition received. The following lots may not be returned without prior approval: 
lots from buyers who have had the opportunity to examine them before the sale; lots described as 
having defects or faults may not be returned because of faults; and, lots in which the buyer has bid 
more than double our estimate. No illustrated lot may be returned because of centering, margins, 
or other factors shown in the illustrations.

Authenticity

13.  All lots are sold as genuine, but should any lot be proved otherwise by written opinion of any 
responsible authority acceptable to us, immediate refund of the full purchase price will be made, 
provided we are notified in writing within 14 days from date of sale that an opinion is being sought. 
If claim is not made within this period, no lots are returnable for any reason at any time. We will 
not be responsible for any charges incurred by the buyer for expertization fees and costs unless the 
opinion states the item is not genuine, in which case we will pay actual costs up to a maximum of 
$100.00. In the event an item is proved “not as described” it is returnable for a full refund. Any lot 
which has a certificate dated within the last five years is sold in accordance with the certificate and is 
not returnable for any reason including an opinion obtained in a new certificate after the sale. While 
we occasionally suggest what grade a coin may receive if certified, we do guarantee that grade (or 
any other grade) if a coin is submitted for certification.

Russell W. Eggert 
Owner 
Licensed & Bonded Auctioneer

Member

“CUSTOMER SATISFACTION IS OUR PLEDGE”
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Please buy the following lots for me at prices not exceeding those shown, which do not include the 
15% commission. I have read and agree to the”Condition of Sale” as set forth in the catalog. 
I understand you will buy for me as much below these top prices as competition permits.

Signed ______________________________________  Name ___________________________________

Address  ____________________________________________________  Please check if new address 

City __________________________________________________  State ________  Zip  _____________

Phone (Home)______________________________  Phone (Business) ___________________________

Email _________________________________________________________________________________

BID SHEET
BIDDER # ____________________

AUCTION # __________________

Please print clearly

Dutch Country Auctions
4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483
302-478-8740 • Fax: 302-478-8779
www.dutchcountryauctions.com 
E-Mail: auctions@dutchcountryauctions.com

SHIPMENTS: Will be VIA UPS when possible, therefore give UPS address:

If you desire delivery by another method please indicate: 

  USPS     Hold for Pickup     Other__________________________________________________

Philatelic References Required for New Bidders

1. ___________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________

  HERE      YES...If necessary to break a tie increase any bid by (1) increment.

OR BIDS
Where you want only one of several lots, bid on 

all such lots adding an “or” between

Please limit the TOTAL of all my Bids to:

$_________________(excl. 15%) 

THE BUYER PAYS A 15% COMMISSION OVER THE AUCTION SELLING PRICE
ENTER YOUR BID LIMIT IN U.S. DOLLARS EXCLUDING 15%

Lot Bid Lot Bid Lot Bid
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Phone Bids (302) 478-8740 or FAX BIDS (302) 478-8779  
up until 60 minutes before each session.

Visit dutchcountryauctions.com to:
• Place absentee bids via StampAuctionNetwork
• Register for live internet bidding
• View Prices Realized hours after the session ends
• Pay invoices

BID SHEET
BIDDER # ____________________

AUCTION # __________________

THE BUYER PAYS A 15% COMMISSION OVER THE AUCTION SELLING PRICE
ENTER YOUR BID LIMIT IN U.S. DOLLARS EXCLUDING 15%

Lot Bid Lot Bid Lot Bid

Dutch Country Auctions
4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483
302-478-8740 • Fax: 302-478-8779
www.dutchcountryauctions.com 
E-Mail: auctions@dutchcountryauctions.com

BIDDINGBids Increment Bids Increment
INCREMENTS up to $100 $2 $3,000 up to $7,000 $100

$100 up to $200 $5 $7000 up to $10,000 $200
$200 up to $500 $10 $10,000 up to $15,000 $500

$500 up to $1,000 $25 $15,000+ $1,000
$1,000 up to $3,000 $50

Total Limit: To increase your chances of success, bid on as many lots as you like and still stay within your 
budget. For example, you could bid on $5,000 worth of stamps, yet limit your total purchases to $1,000. 
To take advantage of this feature, just enter your limit for the total of your bids in the box provided
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Thursday, February 8, 2024 – 1 PM
LOTS

1-146 U.S. Coins
147-175 U.S. Gold
176-177 U.S. Types
178-187 Classic Commemoratives
188-201 Modern Commemoratives
202-215 Modern American Eagles

216 ATB 5oz
217-229 Silver Coins
230-233 Silver & Gold Bars/Ingots/Rounds/Medals
234-270 U.S. Mint Sets & Proof Sets
271-284 Medals & Tokens
285-288 Miscellaneous
289-300 U.S. Currency 
301-312 U.S. Coin Accums
313-321 Ancient Coins
322-390 Worldwide Coins
391-401 Worldwide Currency

Dutch Country Auctions
COIN & CURRENCY SALE #33

INDEX OF SALE

INSPECTION OF LOTS
Inspection of lots is available by appointment. To aid the inspection, the code in the 
margin is as follows:
A=Album LE=Large Envelope L=Large Lots
B=Box SE=Small Envelope HWC=Ask to See

IMPORTANT NOTICE
15% buyers commission is added to the hammer price of all lots.
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LOT U.S. COINS VALUE

4 Dutch Country Auctions Coin & Currency Sale #33

Colonial Coins
1 New Jersey 1788 Head Right NGC XF Detail - Corrosion. All design 

elements show but significant corrosion indicates that the coin has 
been excavated. EST P 300-400 SE

2 Rosa Americana 1723 copper 2 pence (KM# 11), NGC graded XF 40 EST P 600-700 SE
Half Cents
3 1835 Classic Head MS60 Brown w/ some orig red showing in the recessed 

areas. Small (1mm) corrosion spot b/w stars 9 & 10. EST P 160-200 SE
Large Cents
4 1794 Head of ‘94 S-24 NGC Fine Details - Damaged. Nice chocolate 

brown w/ decent detail for the issue, but there are numerous “pits” on 
the coin thus the grade. Still appealing for a Liberty Cap cent. EST P 450-550 SE

5 1798 2nd Hair Style S-173 ICG G4 Detail - Corroded, Scratched. The 
variety is indicated by a rather large rim break over RTY of LIBERTY. There 
is some corrosion, but the scratch is minor. EST P 70-90 SE

6 1802 1/000 S-228 NGC F Details - Env Damage. Likely excavated, still 
nice detail. EST P 200-260 SE

7 1803 Lg Date; Sm Fraction S-250 NGC VF Details - Corrosion. Excellent 
detail but w/ uniform light to medium corrosion EST P 260-350 SE

8 1807 Lg Fraction S-276 NGC Fine Details - Environmental Damage. EST P 160-200 SE
9 1810 over 9 S-281 PCGS AU50. Slightly mottled even brown w/ excellent 

detail. A beautiful example of the classic over-date that shows boldly. An 
important coin among the Classic Heads seldom encountered in high grade 
as the price guides infer. Great opportunity for the large cent specialist. EST P 4,200-4,800 SE

10 Feuchtwanger Cent (1837) VG. Lewis Feuchtwanger produced a metal 
that was nickel, copper, & zinc. He lobbied Congress to use the metal 
to make small-sized one-cent pieces, but the metal was never adopted. 
However, his 1¢ and 3¢ trial pieces circulated widely in the subsequent 
period 1837 to 1845. EST P 75-100 SE

11 1844 over 81 N2 (2) coins both abt VG. A popular over-date. EST 100-125 SE
12 1857 Braided Hair Lg Date N-1 VF light chocolate brown original. EST P 120-145 SE
13 (7) Diff 1794? // 1805 incl 1794? Poor (no rev detail), 1795, 1797, 1798, 

1800, 1802, & 1805. Coins are all low-grade but largely discernable. 
Expect a few blemished, corrosion, etc. Nothing too great to look at but, 
except where noted, the dates are there. EST 125-175 SE

14 (4) Diff Classic Heads incl 1808 S-278, 1811 S-287, 1812 S-288, & 1814 
Crosslet 4 S-294. All are very low grade but corrosion is minimal and the 
coins are easily attributed. EST 160-200 SE

15 (15) Diff 1816 // 1829 incl 1816 N8, 1817 N6, 1818 N5, 1819 N6, 1820 
Lg Overdate N1, 1820 Small Date N4 (R4), 1821 N1, 1822 N12 (R4), 
1823 N1, 1824 N2, 1825 N7, 1826 N6, 1827 N11, 1828 N11, & 1829 
N2. Grades gen G+ to F w/ minor problems consistent w/ early copper. EST 260-330 SE

16 (11) Diff 1817 // 1853 gen low-grade to perhaps F. EST 90-115 SE
17 (30) Diff 1830 // 1856 incl some varieties housed in an LOC Vol 38 ‘Large 

Cents Part 2 1821 - 1857”. Grades mostly VG to VF some w/ minor 
impairments typical of copper coins of the period. EST 380-450 A

Indian Cents
18 1859 Indian Cent VG detail w/ obv struck about 5% off-center, AND the 

coin shows major die rotation. Perhaps not rare as such but interesting 
nonetheless, especially considering that the 1859 Indian Cent is a one-
year type coin. EST P 50-80 SE

19 1862 NGC MS62 (old small-font holder). Interesting 45-degree die rotation. EST P 170-210 SE
20 1863 MS60 some light hairlines but nice eye-appeal. EST P 85-110 SE
21 1872 XF or better detail but w/ uniform light corrosion on the surfaces. EST P 220-270 SE
22 1906 MS63 Red. The grade may be even higher. Full red color. EST P 135-165 SE
23 1908-S Fine. Nice chocolate brown. EST P 80-95 SE
24 (47) Diff 1857 // 1909 arranged in a Whit 9003 folder missing 1866 // 

1872, 1877, 1908-S & 1909-S circ grades a few nicer here and there.  Incl 
a 64-L G+. EST 135-170 SE

25 (8) Diff some better date/cond incl 1858 SL F, 1862 F, 1863 XF, 1871 F+ 
lightly cleaned, 1901 AU, 1906 AU, 1907 AU, & 1908-S F. A nice group  
of Indians. EST 300-350 SE

26 (50) all 1909 Indian Cents (1 roll) in a coin tube most G to F+. EST 85-110 BAG
27 (300) 1900 // 1909 avg circ EST 250-300 B
28 (300) Generic Indian Heads most 1900 // 1909 some earlier avg circ. EST 260-330 B
Lincoln Cents
29 1922 Weak D Die 3 ANACS F12. Poorly struck reverse consistent with the 

Weak D variety, but there is more detail on the obv than most F12-graded 
Lincolns have. EST P 160-200 SE

651606 Dutch Country Auctions.pdf



LOT U.S. COINS VALUE
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30 1931-S Unc Details. Acceptable, but the color is a bit unnatural from an 
earlier cleaning. EST P 80-100 SE

31 1972 Double Die Obv MS60+ Brown. Die #1 FS-101. Die #1 has the most 
dramatic doubling on this popular variety. Ample original red still shows 
in the recessed areas. EST P 210-250 SE

32 (2) Certified incl 1945-S PCGS MS66+ Red & 1948 NGC MS66 Red. EST 64-80 BAG
33 (2,000) old Wheat Cents all dated 1909 to 1929-S avg circ. Quite a few 

are mintmarked. EST 145-180 B
34 Double-wide red long box full of (252) BU Lincoln Cents in 2x2s, 1961-

1970-S, obvious duplication, unsorted EST 70-90 L
Two Cent Pieces
35 1869 XF+ perhaps better. Even light brown. EST P 70-85 SE
Liberty Nickels
36 1899 PCGS MS62 EST P 80-95 SE
37 (33) Diff in a complete set 1883 NC // 1912-S housed in a Whit 9407 

album, earlies gen AG/G, a few laters a bit better. (1885, 1886, & 1912-S 
all Fr/AG but appear original.) EST 300-360 A

Buffalo Nickels
38 (65) Diff in a complete set 1913 // 1938-D (no 3-Legs) in a Whit 9408 

album. Keys are AG/G but identifiable, others mostly G+ to F w/ a couple 
better. Inspect! EST 330-400 A

Jefferson Nickels
39 Abt (700) 1938 // 1955 arranged in tubes by date and mintmark circ 

grades. Over (30) 1939-D, but no 1950-D’s or war nickels. EST 75-100 B
5c Groups / Collections
40 (175) Diff spanning 1889 // 1977 Incl (20) Diff Liberty 5¢ 1889 // 1912, 

(55) Diff Buffalo 5¢ (only the 9 keys missing), & (100) Diff Jefferson 5¢ 
complete from 1938 // 1977 all arranged in appropriate Whitman folders. 
Earlies circ, laters better to unc. EST 90-115 BAG

Half Dimes
41 1871 Seated Proof 62. Liberty is very frosty but a bit pebbled, a decidedly 

“watery” proof but loads of cameo contrast. EST P 300-400 SE
Seated Dimes
42 (4) Diff incl 1848, 1875-CC (CC Above), 1877, & 1878. Grades F to VF+. 

A nice group. EST 80-115 SE
Barber Dimes
43 1895 XF. Tricky to grade because this issue was not well-struck. Still a nice 

coin for a low-mintage (690,000) semi-key in the series. EST P 330-400 SE
44 (74) in a complete set 1892 // 1916-S housed in a Whit 9412 Album, 

most keys and semi-keys are Fr/AG but nice originals, the balance are gen 
G to F+ w/ a few a bit better. EST 550-700 A

45 (100) 1892 // 1916-S most full-rim G/VG. EST 190-240 BAG
Mercury Dimes
46 (20) Diff all MS60 to MS64 full-bands coins incl 1916, 1916-S, 1929-D, 

then sporadic from 1937 to 1945-D. There is nothing more aesthetically 
pleasing than a white, full-struck Mercury Dime. EST 500-650 LE

47 (12) 1936 // 1944 w/ minor dup most nice unc (a couple AU+) and 
virtually all with full split bands. EST 160-200 SE

48 (76) Diff 1916 // 1945-S in a Whit 9413 album missing only the 1916-D 
& overdates. Earlies mostly G to F w/ a couple VF (21 AG, 21-D nice G+), 
laters better to near unc. EST 200-250 A

Roosevelt Dimes
49 (90) Diff 1946 // 1980-S complete set incl proofs after 1968 arranged in 

a Whit 9587 album, most are nice BU incl sev semi-keys. Expect some 
toning but many white coins as well. EST 200-250 A

50 (4) Sets 1946 // 1964-D (192 coins) in albums/folders mostly circ coins. 
Also incl are some misc clad pieces. EST 260-300 BAG

Twenty Cent Pieces
51 1876 Uncirculated detail, but rather harshly cleaned w/ a myriad of 

residual hairlines. The is so much detail on this coin that it may very well 
be a proof. The 1876 is a semi-key among 20¢ pieces with a mere 14,750 
business strikes minted. The proof mintage is 1,150. EST P 450-600 SE

Bust Quarters
52 1818 B-2 VG nice original. This variety has the large obv die crack 

showing above the head of Liberty into stars 8 thru 10. There is also 
significant die clashing on this issue with the rev scroll plainly visible right 
above the date. EST P 130-160 SE

53 1821 B-3 Fine. Lovely deep grey original. EST P 210-250 SE
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54 1828 B2 (R4) G+ evenly worn but there are a few light scratches in the L 
obv field. All large-size bust quarters are scarce, but particularly so for this 
variety of 1828. EST 100-125 SE

Barber Quarters
55 1894 Proof 60+. A nice white coin w/ exquisite detail, 63+ on the rev, but 

the obv shows more evidence of handling w/ a few residual hairlines. EST P 360-430 SE
Washington Quarters
56 1938 Proof likely PR64. White, w/ a small amount of cameo contrast on 

the obv. A few hairlines, still very nice. (Formerly in sale #282.) EST P 80-110 SE
57 (34) Diff 1932 // 1945-S avg circ a few better in a Whit 9018 folder 

(Washington Quarters #1). $8.50 90% silver EST 125-150 SE
58 (78) Diff in a near-complete set 1932 // 1963 housed in an LOC Vol 15 

album missing only 32-D, 32-S (the album only goes to 1963-P). Earlies 
gen G to F, laters avg circ to BU. A few cleaned. EST 300-360 A

59 (83) Diff in a complete set 1932 // 1964-D in (3) Whit folders. Earlies gen 
G to F (32-D G, 32-S AG), laters avg circ to AU. EST 400-480 BAG

State Quarters
60 (6) Statehood Quarter Proof Sets 2004 // 2010 missing only 2008 all in GI pack. EST 110-135 B
61 (56) Sets incl all the state quarters P & D, plus the 2009 territories packed 

in US Mint FDCs postmarked w/ the date of the coin’s release. Nice 
presentation. EST 54-70 B

Bust Halves
62 1808 over 7 O-101 Fine. The over-date shows clearly. EST P 160-200 SE
63 1811 Small 8 O-111a F+ beautiful original grey. EST P 120-145 SE
64 1812 O-104 near VF w/ nice peripheral toning. Graded by the rev as 

many 1812’s have poorly struck obverses. EST P 120-145 SE
65 1813 O-108 (R3) near VF. The distinguishing feature of this coin is Liberty’s 

distinct double profile. What appears to be rim damage is actually the result 
of the edge inscription being too close to the obv die. A late die state w/ 
the obv crack connecting stars 1 thru 4 just beginning to show. EST P 145-180 SE

66 1817 O-103 Fine. This is the popular 181.7 variety, plainly visible on the 
present coin. EST P 155-180 SE

67 1824 over 4 O-109 NGC XF Detail - Obv Scratched. There are some light 
scratches on Liberty’s mouth, nose, and cheek, but they are old and blend 
into the coin’s color (darker grey) perfectly. EST P 250-300 SE

68 1825 O-112 VF perhaps a bit better. Nice original grey but there is a bit of 
light graffiti in front of Liberty’s face. EST P 66-80 SE

69 1826 O101a VF attractive eye-appeal. For decades, numismatists assumed 
that Bust Halves were used only by the commercial banks of the day to 
hold reserves and had little use in actual commerce. But that view is now 
changing as result of more in-depth research by numismatic scholars 
such as Roger Burdette and Robert Julian. While half dollars did represent 
significant purchasing power in the first half of the 19th Century, 
they were produced by the millions, and many survive in rather worn 
condition - clear evidence that these coins did play a significant role in 
day-to-day transactions, similar to the role that a higher denomination bill 
such as a $50 plays today. EST P 64-80 SE

70 1829 O-115 NGC Unc Details - Cleaned. Unevenly toned, w/ only slight 
evidence of the cleaning. EST P 575-700 SE

71 1831 O-102 XF lovely darker-grey original. EST P 125-150 SE
72 1832 O-122 XF+ beautiful deeper-grey original. EST P 140-180 SE
73 1833 O-112 NGC MS61 medium grey-brown and well struck. EST P 750-1,000 SE
74 1834 Small Date; Small Letters O-116 VF+ even medium grey. EST P 110-130 SE
75 1834 Small Date; Small Letters O-120 (R4) XF+ lovely medium grey. EST P 120-145 SE
76 1836 O-105 PCGS VF30 EST P 90-115 SE
77 1837 Reeded Edge NGC AU Details - Cleaned. Dipped no doubt, but 

spared a harsh cleaning. Still an attractive coin w/ interesting rev die cracks. EST P 300-360 SE
78 1838 Reeded Edge NGC AU Details - Cleaned. This coin should have 

straight-graded. Very attractive w/ grey/brown champagne toning. There 
is an interesting rev die crack on the left side lettering. The winning 
bidder will be pleased with this coin. EST P 330-400 SE

79 (4) Diff incl 1809 O-115, 1810 O-101, 1823 O-104, & 1824 over 4 
O-110. Grades G to VF by wear but impaired to varying degrees incl 
scratches, plugged holes, etc. Inspection recommended. EST 100-125 SE

80 (10) Diff in a Whit 9415 album “Bust Type Halves 1807 // 1839” incl 
1817 O-106 (R5), 1820/19 O-102, 1826 O-105, 1828 Sq 2, Lg 8’s O-108, 
1829 O-117, 1832 SL O-107, 1834 LD O-105, 1835 O-110, 1836 Let 
Edge O-115, & 1838 Reeded Edge. Grades AG to VG by wear but sev 
are damaged, mostly scratches, plugged holes, extensive wear, etc. 
Inspection recommended. EST 200-300 A
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LOT U.S. COINS VALUE
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Seated Halves
81 1854 attractive VF original. EST P 60-75 SE
82 1854-O XF+ beautiful original light golden color w/ slight obv peripheral 

toning. EST P 135-170 SE
83 (3) Diff incl 1853 Arrows & Rays nice F+, 1858-O nice VG orig, & 1859-O 

G w/ spots and a scratch. EST 125-150 SE
Barber Halves
84 1892 AU+ detail but a light polishing has left the coin with an unnatural 

luster. Still attractive though! EST P 240-300 SE
85 (20) loose in a tube 1893-O // 1915-S w/ dup most full-rim G/G+. EST 175-220 HWC-ROLL
Walking Liberty Halves
86 (14) Walkers AU and Slider Unc incl 1939 (1), 1943 (1), 1946 (4) & 1947 

(8). Nice original white coins. EST 220-260 SE
87 (60) Diff in an almost complete set 1916 // 1947-D missing only 1919, 

1919-D, 1921, 1921-D, & 1938-D. Arranged in (3) old Wayte Raymond 
album pages, earlies are gen AG to G+ originals with laters better to a 
couple AU. EST 500-650 LE

88 (63) Diff in an almost complete set 1916 // 1947-D missing only 1921 
& 1921-D housed in a Whit 9125 album, earlies are gen G to VG, laters 
better to about XF. All coins appear original and some are quite attractive. EST 650-800 A

Franklin Halves
89 1953 Proof 60 white w/ a few light spots and handling marks. EST 46-60 SE
90 (10) Diff all Proofs in a straight run 1954 // 1963 gem quality or nearly so, 

white, many w/ nice cameo contrast. Inspect! EST 160-200 SE
91 (15) 1962 all matching frosty BU. From an original roll. EST 135-160 HWC-ROLL
92 (35) Diff in a complete set 1948 // 1963-D in a Whit 9032 folder. Better 

circs plus a few laters unc. EST 300-350 SE
Kennedy Halves
93 1964 (2) BU Rolls. Nice coins, a slight bit of toning. (40 coins total) EST 280-330 BAG
50c Groups / Collections
94 (7) in 2x2s: WL 1943-D (2), 1945 (3), Franklin 1951 & 1956; XF+ EST 100-150 SE
Seated Dollars
95 1860-O F+ uniformly dark grey-brown surfaces w/ a few rev hairlines. EST P 240-300 SE
Trade Dollars
96 1874-CC AU. Predominantly white and very attractive. EST P 1,000-1,150 SE
97 1877-S VF cleaned. EST P 160-200 SE
Morgan Dollars
98 1878-CC VF lovely original. EST P 120-145 SE
99 1878-S MS60+ white and very attractive. EST P 80-100 SE
100 1879 MS63 or very nearly so. White coin w/ nice eye-appeal. EST P 80-100 SE
101 1881-S PCGS MS64 frosty white. In an OGH (2nd generation rattler w/ 

plastic “gasket” border.) EST P 70-90 BAG
102 1882-CC F+ nice light grey. EST P 120-145 SE
103 1882-CC (GSA) w/ box & papers, nice MS60+ frosty and white w/ semi-

prooflike fields. EST P 240-300 BAG
104 1883-CC MS60+ white and attractive. EST P 230-270 SE
105 1884-CC VG. As stated many times in these pages, the 1884-CC is among 

the most difficult in this series to locate in CIRCULATED condition. The 
1972-80 GSA sales accounted for over 85% of the total mintage of this 
issue - all uncirculated, right from the storage facility. EST P 110-135 SE

106 1890-CC ANACS EF40 Details - Cleaned. EST P 150-180 SE
107 1891-CC ANACS F12 Details - Rim Bumps. An absolutely beautiful darker-

grey original w/ lighter highlights. The rim bumps referred to are on the 
rev and very small. EST P 90-115 SE

108 1892-CC Good. Left side rims are weak but the devices have a bit less 
wear and the color is a perfect natural grey. EST P 110-135 SE

109 1894-S NGC AU Detail - Cleaned. AU+ detail, but the coin has a slightly 
polished look which resulted in the assigned grade. EST P 430-500 SE

110 1902 MS63 w/ rather deep brownish-gold toning. EST P 175-210 SE
111 1903-S VG+ lovely natural grey. EST P 80-110 SE
112 1904-O BU Roll (20 pieces) all nice MS60+ to MS63, some coins have orig 

champagne toning. EST 875-1,050 HWC-ROLL
113 (8) Morgan low grades or culls, 1878//1890 EST 175-200 BAG
114 (12) Diff 1878 7TF // 1886-O circ grades most appear F+ to XF and 

original housed in a Whit 9427 album. EST 260-330 A
115 (7) Diff 1878-S // 1896 commons all AU to MS60. EST 170-210 SE

1651606 Dutch Country Auctions.pdf



15CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

LOT U.S. COINS VALUE

116 (10) Diff 1879 // 1885-O commons all MS60 to MS63+. Beautiful coins 
some w/ lovely color and peripheral tone. Inspect! EST 400-500 SE

117 (10) Diff 1879-S // 1900 commons incl (6) BU the rest light circ. EST 240-300 SE
118 (6) Morgans, ranging from either side of XF: 1880, 1884, 1885, 1921 (2), 

1921-S EST 200-225 BAG
119 (20) Diff 1878 // 1892-O most F to AU originals. EST 500-600 HWC-ROLL
120 (20) 1881 // 1904 w/ minor dup most generic VG to AU originals. EST 500-600 HWC-ROLL
121 (17) 1882 // 1900 commons w/ dup all AU or AU+ originals. EST 420-500 HWC-ROLL
122 (20) all 1921-P most AU to AU+ EST 470-575 HWC-ROLL
123 (20) 1921 P,D, & S generic VF to AU. EST 470-575 HWC-ROLL
Peace Dollars
124 1921 High Relief F+ by wear w/ a few small obv rim ticks. EST P 125-150 SE
125 1921 XF+ cleaned. Well-struck along the periphery but central details are 

weak or missing. EST P 155-180 SE
126 1921 High Relief AU+ w/ deep grey-brown toning. Very well-struck for 

this issue which is often missing central design elements on both obv & rev. EST P 220-270 SE
127 1924 NGC MS64 Mint Error - Rev Struck Thru. White, the rev was likely 

struck through grease. EST P 110-145 SE
128 1924-S PCGS XF45 VAM-3 Doubled Reverse (Top 50) EST P 125-150 SE
129 1925 VAM-1A2 (Top 50) ANACS MS62. This variety has a die line in the 

tiara and a faint die break left of the 5 in the date. EST 50-70 BAG
130 (5) 1922 // 1926-S w/ dup ranging from F to AU. EST 125-150 BAG
131 (8) Diff 1922 // 1935-S XF to BU incl a couple scarce dates - 1927-S & 

1928-S. EST 180-230 SE
132 (20) 1922-P all AU to AU+ originals. EST 470-575 HWC-ROLL
133 (20) 1922 P,D, & S generics most VF to AU. EST 470-575 HWC-ROLL
134 (20) 1922 // 1926-S generics most F to XF. EST 470-575 HWC-ROLL
135 1922 BU Roll (20 coins) all nice MS60 to 60+ right from the original bag. EST 480-600 HWC-ROLL
136 (20) 1923 P,D, & S generics most VF to AU. EST 470-575 HWC-ROLL
137 (20) 1924-P all AU to AU+ most original. EST 470-575 HWC-ROLL
Mixed Morgan & Peace Dollars
138 (6) Diff incl 1883, 1889,1890, 1904-O, 1922, & 1923 all nice BU EST 145-175 SE
139 (6) Assorted incl 1883-S F+, 1904 XF, & 1934 AU plus (3) other common 

issues. EST 170-210 SE
140 (5) w/ normal aging, gen VF: 1887 w/ bit of bluish toning around rev rim, 

1888, 1889 and 1898, plus 1923 Peace w/o toning EST 100-140 SE
Eisenhower Dollars
141 (14) Brown Box Proofs incl 1971-S (9), 1972-S (1), & 1973-S (4) all in orig 

GI pack. EST 140-170 B
142 (24) Brown Box Proofs 1971-S // 1974-S incl (4) 1973-S. (8) commons 

have no outer box, the rest in GI pack. EST 175-210 B
143 (33) Blue Envelope Ike $1 (40% silver) incl 1971-S (16), 1972-S (8), & 

1973-S (9) all in GI pack. EST 230-270 B
144 (250) Generic Ike $1 1971 // 1978-D most circ w/ a few unc. EST 220-250 B
Presidential Dollars
145 (100+) Most are in US Mint caches postmarked on the date of issue for 

many presidents Monroe thru Reagan (P & D) plus (5) Pres $1 proof sets 
2007 // 2010 all in GI pack. ($108 face value) EST 120-145 B

146 (20) Unopened rolls for first twenty Presidents (GW to Garfield), likely all 
“P” mint; wrapped by String & Son, Inc. ($500 face) EST 450-525 B

U.S. GOLD
Fractional & Territorial Gold
147 (4) Fractional Gold Tokens round and octagonal dated 1857, 1861, 

1880, and one undated. Though not regular issues per se, these 
tokens were made widely by private jewelers of the day. The Breen & 
Gillio text on these tokens states, “...no longer required for currency, 
these tiny gold coins were still admired as souvenirs of the gold rush...
In time, they became a national fad and were sold coast to coast. But 
their denominations made them susceptible to fraudulent use, and the 
government...finally determined that they violated the Private Coinage 
Act of 1864, leading to their total suspension by 1883.” EST 80-115 SE

148 1904 St. Louis World’s Fair “1/4 Louisiana Gold” small gold token, 
produced by Farran Zerbe, whose initial “Z” is at base of the fleur-de-lis; 
raw in 2x2, XF EST 150-200 SE
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LOT U.S. GOLD VALUE

$1 Gold
149 1849 Type 1 Open Wreath - No L Unc Details Cleaned. A beautiful 

example of the inaugural year for this issue, well struck w/ a couple of 
stars boldly re-punched (diagnostic for the No L) and a rev die crack rim 
to rim going through the “1”. The only issue is that residual hairlines mar 
the overall appearance. The “No L” variety lacks the designer’s initial L 
(for Longacre) on the truncation of the Liberty’s bust. Sources state that 
only about 1,000 pieces were struck before production was halted. Mint 
Director Robert Patterson was worried that the relief was too high (a 
concern that later proved unfounded.) This issue is much rarer than the 
“With L” counterpart though many No L’s were saved given that the gold 
dollar was a new gold denomination for the United states and these were 
the first issues off the press. Here’s a chance to own a piece of numismatic 
history for what amounts to a small premium over the more common issue. EST P 400-550 SE

150 1851 Type 1 PCGS Genuine VF Detail - Ex Jewelry EST P 210-260 BAG
151 1853 Type 1 AU w/ brownish-gold toning. EST P 260-320 SE
152 1853-D Type 1 ANACS VF Details - Mounts Removed, Cleaned. Clearly an 

impaired coin, but still appealing. This offering represents an opportunity 
to own a very scarce issue from the Dahlonega mint. EST P 800-1,000 SE

153 1853-O Type 1 XF by wear w/ (2) perfectly round solder blobs on each 
side of the mintmark. EST P 260-300 SE

154 1862 Type 3 MS60. A well-struck beauty! EST P 360-430 SE
155 1873 Open 3 Type III nice jewelry piece w/ AU detail. Has a soldered loop 

and jump ring. EST 210-250 SE
$2 1/2 Gold
156 1872-S Liberty PCGS Genuine VF Detail - Cleaned. Only 18,000 minted. EST P 310-360 BAG
157 1878-S Liberty PCGS Genuine XF Detail - Ex Jewelry. EST P 310-360 SE
158 1905 Liberty PCGS AU58 EST P 350-400 BAG
159 1908 Indian abt XF mounted in an attractive rope bezel (prong) incl jump 

ring and 17” thick rope chain 14k. The entire ensemble has an AGW of 
11.9g or .383 ozt. EST P 675-800 BAG

$3 Gold
160 1854 XF detail a bit shiny, likely from earlier use in jewelry. EST P 900-1,150 SE
161 1854 AU. There is a light obv planchet lamination o/w an attractive $3 

Princess. EST P 900-1,050 SE
162 1874 NGC VF Details - Mount Removed. EST P 875-1,000 SE
163 1874 VF+. There is evidence of an old cleaning, still ok. EST P 900-1,050 SE
164 1874 AU+. Great detail but lightly polished. Would still make an excellent 

type coin. EST P 950-1,100 SE
$5 Gold
165 1903-S Liberty MS60. Faint hairlines (more visible on the rev) on an o/w 

attractive, lustrous and well-struck coin. EST P 500-600 SE
$10 Gold
166 1895 Liberty very near mint state but we’ll go w/ AU58. Lustrous, fully-

detailed and attractive. A nice type coin! EST P 975-1,100 SE
167 1912 Indian AU+. As nice as they come w/o being mint state. EST P 1,075-1,200 SE
168 1915 Indian XF+. Looks better but there is light wear on the rev on the 

eagle’s wing. Still a nice coin for the grade. EST P 1,075-1,200 SE
$20 Gold
169 1900 Liberty MS60+ a beautiful coin at first glance but there are a few 

faint obv hairlines upon magnification. The rev is frosty MS63+. EST P 1,900-2,100 SE
170 1904 Liberty MS60. Light handling is evident but the coin has a lovely 

semi-prooflike finish. EST P 1,950-2,200 SE
171 1908 No Motto St Gaudens MS60+ nice detail for this issue which can 

come weakly struck. EST P 2,000-2,200 SE
172 1924 St Gaudens Unc Detail but obv hairlines are present. EST P 1,900-2,100 SE
173 1924 St Gaudens MS60+ perhaps better. Lustrous w/ great eye-appeal. EST P 1,900-2,200 SE
174 1927 St Gaudens Unc Detail but rather harshly cleaned w/ hairlines 

showing clearly obv & rev. If you need to carry around a St Gaudens 
double eagle to show off, this is your coin. EST P 1,800-1,950 SE
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LOT U.S. GOLD VALUE

$50 Gold
175 ”1855” Kellogg $50 Commemorative Restrike PCGS Gem Proof. These 

coins were created as souvenirs of the treasure recovered from the SS 
Central America (lost at sea on Sept 12th 1857). Authorized by the 
California Historical Society, mintage was limited to 5,000 pieces. Struck 
from authentic Kellogg & Co. dies in a proof finish w/ heavy cameo 
contrast, each coin was created from Kellogg and Humbert ingots 
recovered during the excavation of the shipwreck. The obverse depicts 
a head of Liberty facing left by Ferdinand Gruner, with stars around and 
the date below. The reverse shows a standing eagle with inscription 
surrounding. The tiny imprint above the eagle’s head shows the striking 
date and the CHS initials of the California Historical Society. The weight 
is 1,309 grains of .887 fine gold (identical to the ingots themselves) for a 
total of 2.419 ozt AGW. A handsome display box accompanies the coin 
describing it in detail. (One of these recently sold in the Stack’s Bowers 
June 2023 auction for $5,040.) EST P 4,200-5,000 B

U.S. TYPES
176 (14) Total coins in a balance lot incl a few cheaper FE/Ind 1¢, 1876-CC 

Seated Quarter G+, 1917-D (Obv), 1917-S (Obv), & 1919 Walking Liberty 
Halves all grade around G, plus an 1894-O Morgan $1 XF detail but 
harshly cleaned, and a 1927-D Peace Dollar near XF w/ dark toning. EST 140-175 SE

177 (12) Diff 19th & 20th Cent types incl 1857 FE 1¢ F, 1859 Ind 1¢ VF cleaned, 
1909 Ind 1¢ XF, 1867 2¢ XF, 1867 3¢N XF, 1870 Shield 5¢ F, 1863-S Seated 
HD VF damaged, 1838 Seated 10¢ VG, 1886-S Seated 10¢ F, 1875 Seated 
25¢ F+, 1955 Franklin 50¢ MS63 white, & 1882 Morgan $1 MS60. EST 155-180 SE

CLASSIC COMMEMS
Classic Commems Silver
178 Alabama (1921) AU brightened still lustrous and attractive. EST 80-105 SE
179 Cleveland (1936) MS63+ toned to a lovely golden-brown. EST P 80-100 SE
180 Long Island Tercentenary (1936) nice MS63 or better and original. EST P 62-75 SE
181 Oregon Trail (1926) NGC MS64 original w/ light champagne toning. EST P 160-200 BAG
182 Pilgrim (1920-D) MS60+ medium greenish-brown toning. EST P 64-80 SE
183 (7) Diff housed in a Dansco 7094 album incl Columbian (1893), Monroe 

(1923-S), Lexington (1925), Stone Mountain (1925), Sesquicentennial 
(1926), BTW (1946), & Wash/Carv (1952) all AU+ to BU a couple cleaned. EST 160-200 A

Classic Commems Gold
184 1904 Lewis & Clark $1 AU lightly cleaned. Charles Barber designed this 

coin with the famous explorers on either side rendering the determination 
of obv & rev debatable. (The date is normally on the obv and that is 
the side with Meriwether Lewis.) They were struck for the Lewis & Clark 
Exposition held in Portland OR in 1905 to celebrate the 100th anniv. of 
the event. Records indicate that 10,025 were sold to the public from an 
initial mintage of 25,000. The remaining 14,975 were returned to the 
mint and melted. Of those sold, many were lost or melted at a later time. 
They are rather scarce today and rarely offered. EST P 360-450 SE

185 1905 Lewis & Clark $1 AU lightly cleaned w/ a couple obv & rev scratches 
indicative of possible mount or bezel removal. See comments for the 
previous lot. From an initial mintage of 35,000 records indicate that 
10,041 were sold to the public, the remaining 24,959 were returned to 
the mint and melted. Many were later lost from carelessness or melted for 
the gold value. EST P 380-470 SE

186 1916 McKinley $1 Gold XF detail. A myriad of small scratches are present 
on both obv & rev. Struck in 1916 and 1917 and sold to raise money for a 
Birthplace Memorial to the slain president to be located in his hometown 
of Niles, OH. (McKinley was shot Sept 6, 1901 while attending the Pan 
American Exposition in Buffalo NY by an unemployed wire mill worker 
and self-proclaimed anarchist named Leon Czolgosz, He died eight days 
after the shooting. After being arrested, Czolgosz pleaded guilty and 
claimed that, “...I do not believe that one man should have so much 
service while another man should have none.” He was put to death for 
the crime on Oct 29th, 1901 by a recent innovation in criminal justice 
called the electric chair.) In 1916, 20,000 McKinley commemorative gold 
dollars were struck; in 1917, an additional 10,000 all bearing that date. 
Of the 10,023 later melted, Breen wrote that they were all dated 1916. 
However, modern researchers doubt this claim since there are far more of 
the 1916 issue in the marketplace (compared to 1917), especially in the 
circulated and low mint state grades. EST P 250-330 SE

187 Sesquicentennial $2.50 Gold (1926) PCGS Genuine AU Detail - Harshly Cleaned. EST P 320-400 BAG

MODERN COMMEMS
188 (6) Diff Proof $1 incl Olympics (1983-S) & (1984-S), SOL (1986-S), 

Congress (1989-S), Baseball (1992-S), & Jefferson (1993-S). All in capsules 
but no outer boxes. EST 100-125 BAG
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189 (10) Two-Coin Sets incl 1983-84 Olympics, (4) SOL (1986), (2) 
Congressional (1989), Bill of Rights (1992), WWII (1993), & Civil War 
(1995) all in GI pack. EST 180-230 B

190 (7) Diff Unc $1 incl SOL (1986), Constitution (1987), Congress (1989), 
Bill of Rights (1993), Women in Military (1994), Yellowstone (1999), & 
West Point (2002). Most in capsules, no outer boxes. EST 125-150 BAG

191 (8) Diff Proof $1 SOL (1986), Constitution (1987), Ike (1990), Columbus 
(1992), Lib of Congress (2000), First Flight (2003), Marine Corps (2005), 
& Bald Eagle (2008) all in GI pack. EST 160-200 B

192 (12) One- & Two-Coin Sets 1986 // 1995 incl SOL, Lib of Congress, Civil 
War, WWII, Olympic, etc. All in orig GI pack. EST 210-250 B

193 (14) Diff Silver Proof $1 coins 1986 // 2005 incl SOL, Constitution, USO, 
Mt Rushmore, Bill of Rights, World Cup, Special Olympics, Civil War, Law 
Enforcement, Edison, & more. All in orig GI pack. EST 220-260 B

194 (7) Diff Unc $1 incl Constitution (1987), Special Olympics (1995), Dolley 
Madison (1999), Yellowstone (1999), West Point (2002), Edison (2004), & 
Medal of Honor (2011). Most in capsules, no outer boxes. EST 135-160 BAG

195 (6) Unc $1 incl Jefferson (1993), (3) Marine Corps (2005), Franklin 
Founding Father (2006), & Civil Rights (2014) all in GI pack. EST 150-180 B

196 (6) Proof $1 Coins incl West Point (2002), First Flight (2003), Edison 
(2004), Lewis & Clark (2005), Marshall (2005), Old SF Mint (2006) all in 
GI pack. EST 130-160 B

197 (10) Diff $1 Proofs incl Jamestown (2007), Lincoln (2009), Braille (2009), 
Disabled Vets (2010), Boy Scouts (2010), Sept 11th National Medal 
(2011), Medal of Honor (2011), US Army (2011), Star Spangled Banner 
(2012), & US Marshals (2015) all in GI pack. EST 230-270 B

198 (10) Diff $1 Proofs incl Girl Scouts (2013), Five-Star Generals (2013), Civil 
Rights (2014), Baseball HoF (2014), March of Dimes (2015), US Marshals 
(2015), Nat’l Parks (2016), Mark Twain (2016), Lion’s Club (2017), & 
Boy’s Town (2017) all in GI pack. EST 340-400 B

199 Olympic (1984-S) $10 Gold Proof in orig GI box w/ papers. (.484 ozt AGW) EST 825-950 BAG
200 Statue of Liberty (1986) 3-Coin Proof Set incl $5 Gold in orig GI pack. 

(.2419 ozt AGW) EST 430-480 BAG
201 US Marshals (2015) 3-piece Proof set incl the Silver $1 plus $5 Gold in GI 

box w/ papers. (.2419 ozt AGW) EST 450-500 BAG

MODERN AMERICAN EAGLES
Silver Eagles
202 (3) Proofs incl 1986, 1991, & 1992 in the GI purple fuzzies, but lacking 

the outer boxes. EST 135-170 B
203 (20) Diff (almost) 1987 // 2014-W arranged in a Littleton LCA13 album 

most are nice BU coins. Better 1994 is present; 1996 & 1997 appear 
lightly circulated. Some toned to various degrees. There are (2) 2013 and 
a burnished 2014-W incl. EST 500-600 A

204 (10) Diff incl 1989, 1993, 1999, 2000, 2002, 2004, 2005, 2006, 2015, & 
2016 all blast white in capsules or commercial packaging. EST 250-300 BAG

205 (6) Diff 2001 // 2007 missing only 2002 all in GI box w/ papers. EST 170-220 B
206 (5) 2005 // 2010 w/ dup a few w/ light toning, (2) others appear lightly 

circulated. EST 100-125 BAG
207 (3) Certified MS69 incl 2006 NGC (1st 50,000 struck), 2010 PCGS (25th year 

of the Silver Eagle), & 2016 NGC (ANA 125th Anniv Issue) all blast white. EST 85-110 BAG
208 2011 (S) NGC MS69 Early Releases (2) Coins, same grade, both blast white. EST 54-70 BAG
209 (6) Diff in a straight run 2012 // 2017 all in GI box w/ papers. EST 170-220 B
210 2015 BU Roll (20) coins blast white a few w/ small areas of toning. EST 470-550 HWC-ROLL
211 (34) Diff in a straight run 1986 // 2019 all nice unc arranged in a Dansco 

7181 album. A few have toning mostly peripheral. EST 850-1,000 A
212 (34) Diff in a straight run 1986 // 2019 all nice unc. Coins are in capsules 

housed in (2) 2.5 x 2.5 boxes. EST 850-1,000 B
Gold Eagles
213 1991 One-Tenth oz Proof in the blue fuzzy w/ papers but no outer box. EST 230-270 BAG
214 1986 One-Ounce Proof in GI box w/ papers. Beautiful cameo! EST P 1,900-2,200 BAG
215 1992 4-Coin Proof Set in orig GI pack w/ papers. Incl Tenth, Quarter, Half, 

and One-Ounce all beautiful ultra-cameo. EST 3,400-3,800 B

ATB 5OZ
216 Grand Canyon 2010 5 oz in plastic round display box EST 125-150 B

SILVER COINS
40% Silver
217 $25 face Halves 1965 // 1969-D most circ. EST 140-175 BAG
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LOT SILVER COINS  VALUE

218 $45 face Halves 1965 // 1969-D most circ. EST 250-310 BAG
90% Silver
219 Barber Coins $25 face comprised of $7 Halves, $10 Quarters, & $8 Dimes 

most well-worn. EST 340-400 BAG
220 $15 face Dimes mostly Roosevelt avg circ. EST 210-260 BAG
221 $25 face Mercury Dimes 1916 // 1945-S avg circ w/ a few better! EST 370-450 HWC-ROLL
222 $25 face Dimes mostly Roosevelt avg circ. EST 350-430 BAG
223 $40 face Dimes mostly Roosevelt avg circ. EST 575-750 BAG
224 $20 face Quarters mostly Washington avg circ. EST 280-340 BAG
225 $35 face Quarters mostly Washington avg circ. EST 500-650 BAG
226 $60 face Quarters mostly Washington avg circ. EST 850-1,050 BAG
227 $15 face Halves all Walking Liberty avg circ. EST 220-260 BAG
228 $30 face Halves mixed Walkers, Franklin & Kennedy avg circ. EST 440-500 BAG
229 $50 face Halves mixed Franklin & Kennedy avg circ. EST 725-850 BAG

SILVER & GOLD BARS/INGOTS/ROUNDS/MEDALS
Silver Bars & Rounds
230 (20) 2013 Silver Rounds w/ Native American motif blast white. Origin is 

likely Sunshine Mint or Silvertowne. EST 400-450 HWC-ROLL
Gold Bars
231 2014 Private Re-strike of the 1787 Brasher Doubloon NGC Gem 

Uncirculated in an Edmund Moy (38th Director of the US Mint) signed 
holder. #74 of only 400 struck. .9999 fine gold. 26.4g for .8489 ozt AGW EST P 1,500-1,700 SE

232 2010 “Smithsonian Collection” Privately-Issued Re-Strike of the 1906 
pattern for the US $20 double eagle NGC Gem Proof Ultra Cameo. 1 
Ounce (AGW) of .999 fine gold. EST P 1,750-2,000 SE

233 Valcambi-Suisse .999 fine 1-Ounce gold bar in orig pack S/N AA723666. 
(1 ozt AGW) (IRA eligible) EST P 1,750-1,900 SE

U.S. MINT SETS & PROOF SETS
Mint Sets
234 (41) Diff in a run from 1965 // 2012 missing only 1988, 1993, 2007 // 

2009, & 2011. Incl the 1976 3-pc. All in GI pack. EST 250-300 B
235 Group of recent US Mint Unc sets: State Parks Quarters 2012-2020 plus 

extras 2013, 2014, 2015; Harpers Ferry retail 3-coin set w/ S proof; 2014 
Dollar Set (4 Presidents, Native American and silver Eagle) EST 100-150 B

Proof Sets
236 1942 Five-Coin Set still in the original cellophane envs but no outer box. 

Some toning from places where the cellophane cracked, but gem quality 
originals w/ no hairlines or other handling marks. Worth inspection! EST 460-550 BAG

237 1952 in a commercial plastic case, coins appear attractive and devoid of 
hairlines and other distractions. EST 160-200 BAG

238 1954 beautiful white coins in a Capitol Plastics display case. EST 85-105 BAG
239 (34) comprising (1) to (5) of (13) Diff dates 1968 // 1993 all in GI pack. EST 160-200 B
240 (39) in a straight run 1968 // 2006 missing the 1997 but incl the Bicen 

3-pc. All in orig GI pack. EST 230-280 B
241 (39) total sets comprised of (1) to (4) of (16) diff dates 1968 // 1993 all in 

GI pack. EST 190-230 B
242 (39) total sets incl 3 ea. of 1968 // 1973, 1982 // 1986, 1988, & 1993 all 

in GI pack. EST 185-230 B
243 (40) in a straight run 1968 // 2010 missing 76, 94, 96, & 99. Incl the 

Bicen 3-pc. All in GI pack. Fresh! EST 270-340 B
244 (45) Diff in a straight run 1968 // 2012 incl Bicen 3-pc missing only 1994. 

All in orig GI pack. EST 380-450 B
245 Straight run 1972 // 2008 plus add’l sets for 1979, 1981, & 1999. (38) 

total sets all in GI pack. EST 210-260 B
246 Straight run 1972 // 2007 plus add’l sets for 1979, 1981, 1987, 2009, 

2010, & 2016. (43) total sets all in GI pack. EST 270-320 B
247 (26) “Black Box” sets w/ dup incl 1973 (5), 1974 (3), 1975 (5), 1976 (5), 

1977 (3), & 1978 (5) all in orig fresh GI pack no wear and tear. EST 165-210 B
248 (5) Mixed Sets incl a 1976 Bicen 3-Piece, 1987 & 1990 Prestige, & 1992 

& 1994 Premier all in GI pack. EST 100-125 B
249 (9) Prestige Sets incl 1983, 1984, 1986 // 1990, 1993, & 1995 all in GI pack.EST 230-270 B
250 (6) Prestige Sets incl 1984, 1986 // 1988, 1990, & 1994 all in GI pack. EST 130-160 B
251 (9) Prestige Sets incl 1984, 1986 // 1990, 1992, 1994, & 1995 all in GI pack.EST 220-260 B
252 (11) Prestige Sets incl 1984 (3), 1986 (6), 1990 & 1994 all in GI pack. EST 240-290 B
253 (5) Prestige Sets incl 1987, 1990, 1992, 1993, & 1995 all in GI pack. EST 135-170 B
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LOT U.S. MINT SETS & PROOF SETS  VALUE

254 (5) Diff Prestige Sets incl 1990, 1992, 1993, 1994, & 1995 in GI pack. EST 140-175 B
255 (6) Premier Sets incl 1992 (3), 1995, 1996, & 1998 in GI pack. EST 100-125 B
256 (9) “Black Box” Silver Sets incl a straight run 1992 // 1998 plus an add’l 

92 & 98 all in orig GI pack. EST 160-200 B
257 (12) “Black Box” Silver Sets incl 1992 (5), 1993 (2), 1994, 1996 (2), & 

1998 (2) all in GI pack. EST 180-210 B
258 (7) Silver Sets incl 1993, 1995, 1998, plus a straight run 2000 // 2003 in 

GI pack. EST 180-210 B
259 (10) Silver Sets in a straight run 1998 // 2007 all in orig GI pack and US 

Mint storage box. EST 340-400 B
260 (6) “Red Box” Silver Sets incl a straight run 2000 // 2005 all in orig GI pack. EST 195-230 B
261 (7) “Red Box” Silver Sets in a straight run 2002 // 2008 all in GI pack. EST 220-260 B
262 (7) “Red Box” Silver Sets incl 2002, 2004 (2), 2005, 2007, 2016, & 2017. 

All in GI pack. EST 230-260 B
263 (8) “Red Box” Silver Sets incl two each of years 2003 // 2006 all in GI pack. EST 250-300 B
264 (4) :”Red Box” Silver Sets in a straight run 2005 // 2008 in GI pack. EST 145-165 B
265 (6) “Red Box” Silver Sets in a straight run 2006 // 2011 all in GI pack. EST 190-230 B
266 (9) in a straight run 2008 // 2017 (missing 2012) all in orig GI pack. EST 230-270 B
267 (4) Silver Sets in a straight run 2011 // 2014 in GI pack. EST 210-240 B
268 (5) Silver Sets incl 2011 then a straight run 2014 // 2017 in GI pack. EST 190-230 B
Mint Products
269 Abt (30) incl Westward Journey 5¢ sets, Innovation $1 coins (in US 

Mint packaging), Presidential $1 sets, an assortment of modern 
commemorative half dollars, plus a few other misc proofs and other 
products. A 2008 Uncirculated $1 coin set that incl the Silver Eagle is the 
highlight.. EST 125-150 B

270 Balance lot containing misc mint products incl 1964 year set P & D, 
Lincoln Cent 200th Anniv proof set (2009), multiple Westward Journey 
nickel sets, Proof State Quarter sets, 1982 Washington Commem halves 
unc & proof, Blue Env Ike Dollars, SBA Dollars, State Quarter Proof Coin & 
Die sets, & more. Needs inspection. (abt $40 face) EST 130-165 L

MEDALS & TOKENS
Medals
271 c.1947 Gilt “Lucky Lindbergh Coin” for anniversary of flight, NGC Unc 

Details, cleaned EST 80-100 SE
272 Selection World’s Fair medals: 1893 Columbian smaller size, inscribed 

to Chase M Merich & Co; 1934 Century of Progress Ford Exposition 
w/ stylized “V8,” 2½” large medal showing Walgreen Drug building; 
1939-40 New York (9) w/ similar obv of trylon & perisphere, (4) for 
Metropolitan Insurance Co, (2) George Washington inauguration, (2) 
Florida, another G Washington; another w/ Communication Bldg; 1964-
65 New York Unisphere (worn, was jewelry), Long Island RR fare token; 
1970 Osaka (3) showing US Pavilion; some wear or tarnish, others like new EST 100-140 B

273 1932 Amelia Earhart 25mm souvenir medal, gilt, given to attendees of a 
banquet put on by Philadelphia Mayor Moore and Gimbel’s Dept. Store, 
NGC MS 67 EST P 140-180 SE

274 Selection (8) Medals, US Mint: JFK 3” bronze medal by Gilroy Roberts; 
Medallic Art Co. bronzes: 2½” for Alaska statehood, Apollo 11 & 
Washington Mormon temple; 1 3/4” Captain Fuller, Civil War & 1½” 
Centennial of Civil War, Round Table of New York; non-bronze 1 3/4” 
Apollo 11 by Morgan’s Inc., and 1936 gilt(?) octagonal medal for “Winter 
Touren Fahrt” of the Austrian Auto Club, marked “Christlbauer / Wien” on 
reverse; all in excellent condition w/ some in original boxes EST 140-180 B

275 Selection (8) SILVER Medals in original holders; 1996 Tennessee 
Bicentennial Capitol and Parthenon, both 1 oz. .999; Medallic Art 1½” 
.999 for 1972 Centennial of National Parks showing Yellowstone; 1990 
Delaware Memorial Bridge commemorative token, 1 1/8” .999 fine; 1973 
Cordell Hull dam & lake dedication medal, 1½” sterling; 1988 President 
Bush 1½” .999 fine by Maco; 2020 Littleton Year of the Rat colorized .999 
half ounce round; 1993 Hutt River Province 44m Supersaurus $10 “coin” 
silver coated brass EST P 200-250 B

276 Group (70+) medals of various sizes and metals (no silver), various 
presidents in different series, incl US Mint; ranging from George 
Washington to colorized Obama half dollar; also an unusual dark non-
metal Grant & Colfax token w/ hole for necklace; a few dup, XF to BU EST 200-250 B

277 Collection of 3” bronze Presidential medals complete from George 
Washington to Ronald Reagan, produced by the US Mint, (39) in total 
kept in (2) Riker display boxes; the Mint recently upped the prices for 
these to $160 each! but re-sale values are more in the $40-$50 range; in 
excellent condition EST 500-700 L
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LOT MEDALS & TOKENS  VALUE

Tokens & Medals
278 Good selection medals and tokens, loose or in packaging; medals incl 

Victory at Princeton by NJ Bicentennial Commission, 1973 Franklin Mint 
Gilroy Roberts Nixon inaugural bronze, US Mint GW/Peace Medal; items 
in 2x2s incl elongated pennies, encased pennies, dealer & coin show 
tokens; baggie of various tokens incl transport, good luck, Presidents, 
arcade and more; gen F-VF+ EST 150-200 B

279 Estate accum of medals & tokens, better noted US Mint Tuskegee Airmen 
large bronze; Spain wooden boxed set of (4) bronze medals for Columbus 
500th anniv; Jackson $1 and first spouse medal sets (5); numerous US 
Bicentennial related medals (bronze, pewter), many from the US Mint; 
nice WWI medal of angel w/ sword & shield, names of countries on back; 
small bronze for USS Ohio, some wooden nickels, boxed 2007 Jamestown 
set of (5) nickel-silver medals (#175/2007); and more EST 250-350 L

280 Small group better tokens, medals and similar, incl much silver; 
Medals: 1992 set of (4) bronze from Spain, boxed set for Columbian 
Quincentenary; wooden box w/ (12) Zodiac animal gilt(?) tokens; 
Monnaie de Paris boxed 2006 Yorktown Anniversary re-strikes of Libertas 
Americana medals, silver & bronze; Silver: Franklin Mint set of sterling 
silver mini-rounds of US Presidents from Washington to Nixon, in original 
holder; replica silver round of Lafayette Dollar; (9) diff replica rare stamps 
(FM) in sterling or gilt sterling; France 2007 1/4 euro silver commem for 
Lafayette (.376 oz ASW) EST 250-350 B

281 Large accumulation many (100s) tokens & medals of all kinds, most 
sorted by type in baggies or small boxes: transport tokens (bus, bridge, 
ferry, parking), mostly from PA / NJ area but others; baggie w/ well over 
(100) wooden nickels; group of Replica coins, mostly Classic US but 
also Spanish, ancient; group commercial tokens (amusement, car wash, 
arcade, casino, company promo); smaller groups of telephone jetons, 
good luck coins esp Angel w/ dup, state sales tax & OPA tokens, more; 
finally, box w/ miscellaneous items: altered coins / jewelry, flattened 
pennies, Masons, Pope, pins/buttons, space, military, tourist souvenirs, 
blanks, Hutt River Province, US States, coin show / ANA, Mardi Gras and 
others; Happy Hunting! EST 500-600 L

282 Quality Accumulation of small medals & tokens of various kinds (abt 300), 
virtually all are of a commemorative or special nature (i.e. no transport, 
good luck, etc); spot checked and found 85th anniv Stegmaier Brewing 
Co of Wilkes-Barre; long box of Pennsylvania coin club medals (1960s); 
1909 Champlain anniv medal; many related to various towns, events; First 
Pennsylvania Bank towers, Super Bowl, shriners of Cody, Wyoming, Japan-
America friendship, US Mint tokens, Civil War, Pony Express, Nazi Eastern 
Front medal, 1939 Royal visit to Canada, 1882 William Penn medal, 1917 
Martin Luther, many more EST 500-600 B

Franklin Mint & Related
283 Medallic first day covers (Postmasters of America - FM), complete 

collection of (23) sterling silver 39mm proof medals for stamp issues of 
1975, w/ papers in original binder; each medal has 350 grains sterling 
(abt 17 oz. ASW) EST 400-500 B

284 International Society of Postmasters (FM) “World’s Greatest Stamps” 
complete set of (50) sterling silver ingots in folding display album, 
replicas of rare & expensive stamps from US & around the world; also incl 
additional replacement ingot to correct a mistake on a Newfoundland 
airmail stamp; abt 17.8 oz ASW EST 350-450 L

MISCELLANEOUS
Error Coins
285 (2) PCGS-Certified Errors incl 1818 Large Cent graded AG3 90-Degree 

Rotated Die & 1830 Large Cent VF20 Rev D/S in Collar. EST 85-100 BAG
286 Lot incl (2) Three-Cent Nickels 1865 VF & 1866 abt VG, both struck abt 

10% off-center. Interesting that obvious errors such as these were so 
widely circulated in the 19th century. EST 100-125 SE

287 (105) minor errors mostly cents incl mis-strikes, blank planchets, missing 
digits, clipped planchets, etc. EST 50-100 BAG

288 (90+) minor cent errors incl laminations, poor strikes, minor doubling, 
grease-filled dies, etc. EST 50-80 B

U.S. CURRENCY
CSA Currency
289 (7) Diff incl 9/2/1861 Issues CS-30 & CS-36, 6/2/1862 Issues CS-42 & CS-

45, 12/2/1862 Issues CS-53, and 2/17/1864 Issues CS-65 & CS-66. gen 
VG to F. EST 125-150 SE

290 (5) incl 9/2/1861 Issue CS-36 (2), 6/2/1862 Issue CS-42, & 2/17/1864 
Issue CS65 (2). All perhaps F or slightly better. EST 80-100 SE
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U.S. Large Size Currency
291 1899 $1 Silver Certificate “Black Eagle” F-235 (Elliott - White) S/N 

H55853135A well-centered AU w/ nice paper quality. Faint center crease. EST P 220-270 SE
292 1917 $1 Red Seal F-36 (Teehee - Burke) S/N B32836980A XF. Good 

centering and paper quality. EST P 210-250 SE
293 1923 $1 Silver Certificate F-237 S/N Z33151173B XF quarter-folded but 

white and attractive. EST P 54-70 SE
U.S. Large National Currency
294 $10 Chariton NB of Chariton Iowa Ch# 6014 2nd Charter Period date 

back S/N N89852 VG w/ a 5mm hole just above Liberty’s head. A scarce 
note as Friedberg shows only(5) known from this bank. (They are all 
large-size notes as this bank did not issue small size currency.) 2nd Charter 
date backs were issued from 1908 to 1922 as a result of the Aldrich-
Vreeland Act. This act was passed May 30, 1908 in response to sudden 
withdrawals of currency from banks during the financial panic of 1907. 
The act allowed for the creation of a supply of emergency currency to 
meet the need for liquidity in a crisis. The interesting thing is that THIRD 
Charter Red Seal Nationals had been in circulation since 1902. Why this 
act, passed in 1908, was satisfied with the older-style 2nd charter design 
is one of several mysteries in the production of paper currency in the US. EST P 280-400 SE

U.S. Small Size Currency
295 1977 $20 FRN VF w/ a major ink smear on the back. Ink graffiti on the face. EST P 48-60 SE
296 (50) generic $2 Red Seals 1928x to 1953C avg circ. ($100 face) EST 135-170 SE
297 (110) generic $1 Silver Certificates 1935x to 1957B avg circ but sev better 

to AU+. EST 115-150 B
298 $500 face in old FRNs 1928B to 1950B incl (3) $100s, (7) $20s, (2) $10s, 

& (8) $5s. EST 460-600 SE
299 Varied balance lot incl a Ser 1963 FRN *Star* Note Fed Reserve District Set 

of (12) Notes: Boston-A thru San Francisco-L all Gem CU, (2) 1928-A $1 
Silver Certificate “Funnybacks” F-1601 both Ch CU, & a 1929 $5 FRBN 
(NY) F. EST 100-125 SE

U.S. Mixed Currency
300 Selection of items on the periphery of paper money; (3) 1837 interest 

coupons from Phenix Manufacturing Co. (Trenton), one for 12½¢ w/ 
engraved women allegories, two others in blue w/ rising phoenix, 6 1/4¢ 
(stained) and 50¢; 1862 50¢ Certificate of Value from Jersey City, NJ; 
1879 $5 bond of State of Louisiana w/ four 7½¢ coupons attached; MPC 
5¢ & 10¢ of Series 481 (XF); group of (6) diff modern blank note cards w/ 
engravings of BEP on front, attractive EST 100-150 SE

U.S. ACCUMULATIONS
U.S. Accumulations
301 Balance lot incl Jeff 5¢ Set 1938 // 1969-D (76) coins, Linc 1¢ set 1909 

// 1940 no keys, few 19th/20th Cent type coins, Ind 1¢ 1879 // 1909 
in coin & stamp caches w/ short historical annotations (some Linc 1¢ as 
well), (60) Diff Linc Mem 1¢ 1941 //961-D all BU in an LOC Vol 3, (2) 
partially-filled Buffalo 5¢ folders Whit 9008, (16) BU rolls of Linc Mem 
Cents 1960 // 1964, & more. Inspect for a better look. EST 125-150 L

302 Balance lot of varied items incl a full Jeff 5¢ set 1938 // 2015 w/ modern 
proofs (223 coins) in Dansco 8113 & 8114 albums, $4.35 in 90% silver, 
$4.50 in 40% silver, plus a few type coins. An 1856 seated quarter and an 
1810 Bust Half are incl but are holed. EST 135-175 B

303 Sev (100) balance lot incl mostly modern $1 coins & statehood quarter 
singles, sets, FDC’s etc., a copper “America in Space” medal set, some 
collectable US coins (mostly clad), other mint products, (5) Gold Type 
replica sets, Westward Journey nickel sets and much, much more. Inspect 
for a better look and assessment of value. EST 170-200 L (2)

304 Balance lot holding (20) Proof Franklin Halves 1958 // 1963 w/ dup, .7 
ozt silver round, a few misc type coins, & a Fisch Detector Kit for gold coins. EST 210-250 B

305 Balance lot containing (80+) Indian 1¢, (15+) type coins Half Cents thru 
Wash Quarter, (4) Classic Commem Halves - Columbian, Monroe, Stone 
Mountain, & BTW, some 90% silver, & more. Inspect for a better look. EST 270-340 B

306 Balance lot incl sev nice 19th Cent types, sev higher-grade Ind 1¢ (most 
cleaned), 1963 Franklin NGC PF67, sev proof 40% silver halves, a 1921-D 
Morg $1 circ, a very nice 1923 Peace $1, (2) 2015 Silver Eagles both blast 
white, (4) cheaper commem halves incl 1953-S Wash/Carv PCGS MS64, 
plus more. Inspect for a better assessment. EST 270-340 B

307 $20 face 90% silver in a not-so-ordinary silver lot. Contains Barber Dimes, 
Barber (a few) & Liberty Standing Quarters, Barber (a few), Liberty 
Walking (incl a 1938-D), & Franklin (incl 1951 & 1955 both BU) halves. 
Most are worn but there are a few better. Take a look! EST 340-400 BAG

2451606 Dutch Country Auctions.pdf



23CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

LOT U.S. ACCUMULATIONS  VALUE

U.S. & Foreign Coin Accumulations
308 Small accum, mostly in 2x2s, many IDed, incl various WW coins and some 

US; also some loose coins & a baggie of pins & tie tacks; noted some 
Lincoln cents, Inflation Germany, GB, some tokens, did not notice any 
silver; F to XF EST 80-100 B

309 Balance lot consisting of an assortment of US and Foreign coins incl 
approx (500) 1982 Linc Cents of different compositions, a 1995 DDO 
Linc Cent, abt (100) Kennedy 50¢ Proofs 1971 // 2000, other Kennedy 
50¢ unc 2000 // 2015, a few 40% silver halves, unc statehood quarters, & 
abt (500) foreign minors. (Approx $125 face) Needs review! EST 140-170 B

310 Dealer blow-out special, incl (42) Whitman or similar folders for Lincoln 
cents, many Wheaties; couple big 3-ring binders w/ pages of 2x2, low FV 
US & foreign coins; group of State Quarters incl some proofs; foreign incl 
some Canada, China and others; other random items incl tokens, dealer 
sets of cents & nickels; Dansco Kennedy half folder w/ a few incl proofs, 
some usual paper money (Jap, Ger, Mex); more EST 150-200 L (2)

311 Valuable accumulation, incl baggie w/ 6½ lbs. mixed WW coins; baggie 
of various US material, mostly Lincoln cents, tokens and fantasies; small 
baggie of Great Britain coins, incl some spendable and old round pounds; 
another baggie of medals & tokens, incl replicas, space, JFK, Mardi Gras 
and others; group (38) mostly well-circulated banknotes, much old 
China, Japan, Mexico & others; final group of more WW coins in paper 
flips, mostly 20th Cent WW circ coins, likely no silver, a few older, noted 
Canada large & small cents plus some Loonies, good variety for sorting EST 250-350 B

312 (180) mixed US & Foreign coins incl $5.25 face 90% plus (8) Morg/Peace 
(commons). Foreign are all minors. EST 260-300 B

ANCIENT COINS
Ancient Coins
313 Roman - Domitian Caesar, c.69-79 AD, silver denarius, Rome mint, 

ANACS slabbed F12 EST P 90-110 SE
314 Roman - Julia Domna c. 202 AD, silver denarius, Rome mint, good strike, 

attractive, ANACS slabbed VF 35 EST P 100-150 SE
315 Roman - Herod I AE prutah of Judea (1.4g), obv anchor, rev crossed 

cornucopiae w/ caduceus; NGC G strike 5, surface 2 EST 150-200 SE
316 Roman - Claudius c.41-54 AD, AE As (10.55g) rev Minerva advancing “S 

C”; NGC G strike 4, surface 2 EST 150-200 SE
317 Roman - Vespasian coin in 2x2, marked Sear 2296, c.69-70 celebrating 

the capture of Judea; VG-F EST 200-300 SE
318 Roman - Hadrian silver denarius (3.03g), rev Aeternitas holding heads of 

Sol and Luna, NGC slabbed F strike 4, surface 2 EST 250-350 SE
319 Roman - Antoninus Pius, c. 141 AD, silver denarius, Rome Mint, ANACS 

VF 35 EST P 300-400 SE
Middle Ages Coins
320 Germany c. 1420 Bishop of Cologne Theodoric II of Moers, hammered at 

Bonn Mint, 1 goldgulden abt 23mm, raw, VF-XF EST P 400-500 SE
321 Malta 4 tari copper with (7) of the (9) possible countermarks, ranging 

from Lascaris 1636 to de Rohan 1797 (list provided); wear as typical, VG EST 150-200 SE

WORLDWIDE COINS
Asia Coins
322 China Group (45) in 2x2s or flips, most IDed, mostly 10 cash or 20 cash 

from turn of the last century, no silver, good variety EST 140-180 B
323 India - Madras Presidency, 1808 10 cash copper coin recovered from 

1809 shipwreck of the Admiral Gardner, slabbed genuine NGC, in display 
box w/ papers EST 80-100 B

324 Abt (53) pieces of old Chinese cash, ovals, spade and knife, perhaps some 
Japan as well, many owner/dealer IDed, unsure if genuine, great project 
for the budding specialist EST 150-200 B

British Coins
325 1749 George II copper farthing, NGC graded XF 40 BN (KM# 581.2 CV 

$325), was in use in the American colonies EST 250-300 SE
326 Belize: double-wide red long box packed w/ Belize sets of 1¢, 5¢, 10¢, 

25¢ and 50¢ for years 1974, 1975 and 1976; obvious duplication, all Unc EST 140-180 L
327 Great Britain: Whitman folders for each of the following: farthing (98 

coins), half penny (98), penny (92), threepence (57 silver, 34 brass), 
sixpence (61), shilling (92), florin (48) and half crown (48) 1846-1967; 
definitely some silver here, conditions from well-worn to XF; modern 
coins incl 1983-84 proof sets (2 ea) EST 150-200 B

328 Great Britain 1858/7 Copper penny, NGC graded AU details, rim damage 
(minor) KM# 739` EST 100-150 SE
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329 Great Britain Collection (84) in 2x2s or flips, ranging from farthings to a 
half crown, most IDed w/ KM# and condition; incl farthing 1825-1914 
(9); ha’penny 1733-1942 (6); penny 1860-1967 (27 diff); 3d 1913 & 
1930; 4d 1836-1848 (8); sixpence 1834-1943 (9 diff); shilling 1908-1943 
(5 diff); florin 1911 & 1941 and half crown 1942; additional Maundy 
penny 1866 XF, (8) diff Conder tokens and (3) brass tokens (1802, 1819, 
1937); bimetallic “model penny” and a couple moderns; very little dup, 
range from F to AU w/ much XF EST 400-500 B

330 Great Britain stash (64) coppers in 2x2s or flips, 1860s-1950s farthings, 
ha’pennies and pennies; most IDed, worn to XF, good variety EST 140-180 B

Canada Coins
331 Assortment incl Whitman folder nickels 1922-66 mostly complete, 2001 

boxed set 150th anniv 1st stamp w/ 3¢ gilt coin (3 sets); 1967 Unc set; 
group of 19th-20th Cent coins in 2x2s incl some silver 5¢, 10¢ & 25¢; 
silver 1916 50¢ & 1963 Voyageur; more EST 120-160 B

332 Assortment of old Coppers: (8) various Wellington, Fisheries & other 
tokens; (18) Montreal & Upper Canada type bank tokens; New Brunswick 
half penny, (2) penny and (5) one cents; (14) Nova Scotia; Canada Large 
Cents (67); not checked for years, most are worn to VF, also some faults 
(hole, bent, very worn) EST 120-160 B

333 Complete run of Proof sets 1971-1993 in original black leatherette clasp 
holders w/ papers, all but one w/ outer packaging as well (slipcases then 
black boxes); these sets contain a commemorative silver dollar as well as 
circulating coin issues; Bonus: 1987 $1 Loonie proof in blue fuzzy holder, 
the coin was issued too late to make it in the 1987 proof set EST 200-300 L

334 Newfoundland 1¢ 1944-C and 50¢ 1918-C, both AU raw in flips EST 80-100 SE
Europe Coins
335 (4) Classic copper coins: Denmark 1sk 1771 VF+ (KM# 616.1); 

Netherlands one-cent William I, 1823 (Brussels) XF and 1827 (Utrecht) 
Unc (KM# 47); Russia Catherine II 1792 EM 5k VF+ (C# 59.3), all raw in flips EST 250-300 SE

Israel Coinage
336 Selection sets & misc: Piedfort sets 1983, 1987-88, 1992-94, 1998; 

Hanukka sets 1989, 1992 (3); Unc sets 1963 (in original mailer), 1965-66 
(2 ea), 1967, 1984; 1992 “New World” medal; several loose items incl 
Historical Coin Set, “Jewish Leaders,” and others EST 100-150 B

Latin America Coins
337 Costa Rica (6) brass 5c and 10c coins 1942-47, each w/ errors, double 

strikes & off-center mis-strikes; interesting group EST 80-100 SE
338 Costa Rica interesting group of (15) counter-struck coins, (13) are 1840s 

1/2r, others are 1923 50¢ on 25¢ & 1c on 50¢; in 2x2s, F to VF, w/ &  
w/o holes EST 150-200 B

339 Costa Rica Great accum, incl large number of .750 and .900 silver 5¢ and 
10¢ coins w/ others to 1 colon; a couple 1923 counterstamped; several 
would be considered XF - AU, others aged & F EST 250-350 B

WW Crowns
340 (6) Sterling silver “crown” style proofs: Bermuda 1972 $1 Silver Wedding 

(2), BVI 1973 $1 frigate birds, Jamaica 1971 $5 Manley, Trinidad & 
Tobago 1973 $5 ibis (2); 5.4664 oz ASW EST 100-140 SE

Foreign Silver Coins
341 Australia 1990 $10 Cockatoo sterling silver piedfort, 2nd in series Birds of 

Australia, in original packaging, 40 grams sterling = 1.19 oz ASW (KM# 
136-P2) only 15,000 produced EST P 110-140 B

342 Bolivia (4) silver coins: 1830-JL 2s VF; 1886 20c XF; 1904 50c VF and 
1872 1b XF EST 80-100 SE

343 Canada Good selection (36) 80% and sterling silver, 1880-1967 mostly 
5¢ and 10¢ but noted 1955 & Centennial 50¢; F to proof EST 140-180 B

344 China Various early Republic silver 10c and 20c coins, IDed in 2x2s or 
flips, incl Kwangtung (year 9 & 11) and Republic (10c & 20c year 3), 
others; gen VF EST 200-300 BAG

345 China PRC Lunar .900 silver bullion series,1986 ¥10 Year of the Tiger, only 
15,000 produced, NGC graded PF 67 Ultra Cameo (KM# 137) EST P 250-300 SE

346 Ecuador (37) decimo and half decimo coins, in 2x2s or flips, 1890s-1910s 
.900 silver, F+ EST 100-150 B

347 West Germany 1964-J 5m .625 silver commemorative Johann Gottlieb 
Fichte, edge lettering, NGC graded MS63 (KM# 118.1) EST 100-140 SE

348 Prussia 1907-A (Berlin) 5 Mark Proof PCGS PR62. German 5 Mark are 
quite common but the proof issues are very scarce. EST P 900-1,200 SE

349 India East India Company 1840 1/4 rupee, .917 silver, plain “4”, beautiful 
UNC; (KM# 454.2) EST P 150-200 SE

350 Japan 1882 1 Yen NGC MS62 (old style small-font holder) .900 fine silver 
27g ASW. (Krause MS60 $750.) EST P 330-450 SE
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351 Latin American silver in 2x2s: Bolivia 1873-FE 50c XF; Brazil 1907 2000r 
VF+; Cuba 1916 20c & 1915 1p VF; Mexico 20c 1928, 50c 1944, 1p 
1922 XF, 1932 (2) AU, 1945 AU, 5p 1952 XF, 25p 1968 Olympics  
rings aligned EST 180-220 B

352 Mexico (3) 8 Reales 1787, 1806, & 1807 all around VF cleaned, still nice 
in appearance. EST 75-100 SE

353 Sardinia 1835 silver lira, anchor & P marks, NGC “fine details, cleaned” 
(KM# 129.2) EST 130-160 SE

354 Switzerland - Schaffhausen 1865 5 Franc Swiss Shooting Thaler NGC 
MS64 appealing blast white. According to the Swiss Federal Finance 
Dept., Shooting Thalers were legally equal to the then-current 5 Franc 
issues to which they were identical in design, aside from bearing an edge 
inscription which reads “EIDGEN FREISCHIESSEN SOLOTHURN” (National 
Shooting Fest Solothurn). (For this coin, the edge is concealed by the 
NGC slab.) EST P 180-250 SE

355 Selection (72) 90% silver coins, mostly Germany & Costa Rica but also 
Cuba, Panama, Ecuador, Bolivia; mostly late 19th early 20th Cent., F+ to AU EST 140-180 SE

Foreign Gold Coins
356 Australia 1903-M Sovereign NGC MS61. Very well-struck and original, a 

great coin for the grade. (.2354 ozt AGW) EST P 440-500 SE
357 Australia 1911-M Sovereign NGC AU55 (.2354 ozt AGW) EST P 420-470 SE
358 Austria 1915 One Ducat Re-strike Gem BU (.1107 ozt AGW) (Previously 

sold as Lot 864 in Sale 301 Nov 2015). EST P 200-240 SE
359 Austria 1985 Ducat Proof (.983 fine gold; .1104 ozt AGW) EST P 200-230 SE
360 Austria 1915 100 Corona (Re-strike) lustrous Ch BU .900 fine gold (.98 

ozt AGW) EST P 1,700-1,850 SE
361 Belgium 1877 20 Francs NGC AU58 (.1867 ozt AGW) EST P 340-400 SE
362 Colombia (Spanish Empire) 1794 JF Gold 8 Escudos AU+. (weight 27.07 

g, fineness .875, .7614 ozt AGW) EST P 1,350-1,500 SE
363 Cook Islands 1976 $100 US Bicentennial Commemorative Gold Gem 

Proof. 900 fine gold (.2778 ozt AGW) EST P 480-550 SE
364 Denmark 1900 HC VBP 10 Kroner NGC AU58 (.1296 ozt AGW) EST P 240-300 SE
365 France 1868-A 20 Francs NGC AU58 (.1867 ozt AGW) EST P 340-400 SE
366 France 1914 20fr “Rooster” NGC Unc Details “Obv Wheel Mark”. The 

wheelmark is virtually undetectable. (.1867 ozt AGW) EST P 340-380 SE
367 France 2007 gold & silver commemoratives honoring Lafayette, both w/ 

bust and ship, both in original box w/ paper; 90% silver 1/4 euro .3762 
ASW BU & 92% gold €10 .2499 AGW proof, only 500 made; (KM# 
1419, 1420) EST 500-600 B

368 Great Britain James I gold unite (20 or 22 shillings), hammered at Tower 
of London 1604-1619, 5th bust (KM# 47), .917 fine .2653 oz AGW, raw, 
some light wear on face, orb and rev crown, still VF+ w/ attractive luster EST P 1,400-1,800 SE

369 Great Britain Charles II gold unite, “XX” behind bust (20 shillings), 
hammered at Tower Mint c.1660-62 (KM# 416) raw, .917 fine .2653 oz. 
AGW, some light wear to face, hair and rev crown; VF+ with luster EST P 2,000-2,500 SE

370 Great Britain 1776 Guinea (KM# 604) perhaps VF detail but whizzed 
or polished (perhaps in an attempt to remove sea-water damage?) 
Important details are all discernable. (.2778 ozt AGW) EST P 525-650 SE

371 Great Britain 1911 Sovereign NGC MS61 (.2354 ozt AGW) EST P 430-480 SE
372 Great Britain 1988 fine gold proof 2-coin set in original box w/ paper, £10 

(tenth oz) & £25 (quarter oz) Britannia design; only (7500) sets produced EST 700-800 B
373 Italy 1863T BN 20 Lira NGC AU58 (.1867 ozt AGW) EST P 340-400 SE
374 Japan Meiji year 30 (1897) ¥5 .900 gold Chrysanthemum, mintage 

111,776, raw VF, .1206 oz AGW EST P 450-550 SE
375 Mexico 1945 2 Peso mounted in an ornate prong bezel incl a thin 15” 

chain 14k. The actual gold weight of the entire ensemble is 3.37g or 
.1084 ozt AGW. Attractive! EST P 180-210 BAG

376 Poland 1982 .900 gold 2,000zl Pope John Paul II, NGC graded MS 68 
DPL, .1968 oz AGW (KM# 139 CV MS65 $2500); here is a case where the 
Unc is more valuable than the Proof EST P 2,500-2,800 SE

377 Russia 1841 5 Roubles NGC MS64 (old small-font holder). A beautiful coin 
given its age showing the crowned double imperial eagle. 6.54g .917 fine 
.1929 ozt AGW EST P 550-800 SE

378 South Africa 1925-SA Sovereign AU+ w/ faint hairlines from an earlier 
cleaning. (.2354 ozt AGW) EST P 420-470 SE

379 Venezuela 1958 20 Bolivares “Chiefs of the 2nd World War” series, this 
medal for Hitler. Struck by the Karlsruhe Mint (Germany) for a promotion 
by the Banco Italo-Venezolano featuring the leaders of every country that 
played a major role in WWII. (.900 fine .1736 ozt AGW) EST 310-360 SE
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Foreign Coin Accumulations
380 Nice selection (21) diff WW coins, each a 1-year type or 1st year for 

design; IDed in 2x2s, incl 1-year types British West Africa 1936 KEVIII half 
penny & penny; West Germany 1951-D 2m; Portuguese Guinea 1946 
1e; Spain 1910 50c silver; East India Company 1/4c 1845; Somalia 1950 
1c, 5c and 10c; Yugoslavia 1938 20d silver; Hamburg 1855 dreiling & 
sechsling, Lippe-Detmold 1860 silber groschen; First Year types Germany 
1924-D 10 rpf, 1950-G 1pf, GB 1834 1½d, 1902 penny high sea level, 
1937 3d; Russia 1757 2k, Seychelles 1953 10c; conditions from F to AU EST 140-180 LE

381 Assortment of WW older coins, loose or in 2x2s, some IDed, noted (3) 
silver Hungary denars 1578, 1901, 1618; Netherland 1823-B 1c, China 
1907 20 cash, several early Japan rin, Russia 1863 20k, 1914 15k AU, 
Mexico 1806 8r, Australia 1943-44 florins, Austria 1859 1 florin, Prussia 
1843 2½ silbergroschen; other German States, Switz, Brazil, more; expect 
some faults / wear, to XF+, there is silver EST 150-200 B

382 Double-wide red box jam-packed w/ WW coins in 2x2s or paper flips, 
not sorted, gen late 19th to mid-20th century, most IDed by Krause #, 
good variety incl France, Turkey, Brazil, Chile, Tibet, India, Sweden, Switz, 
Jamaica & other Caribbean, more; noted commons & less commons, no 
silver, F to BU; from old-time accum, happy hunting! EST 250-350 L

383 Approx 23 lbs. loose WW coins in two baggies; spot checked and general 
WW circulating coins, likely no silver, did note some spendable (C$, £, € 
cents & pence), obsolete Europe, mostly 20th Cent, worn to AU; 
happy hunting! EST 250-350 B

384 Red double-wide long box full of 2x2s or flips, WW labeled but unsorted, 
most appear 20th Cent, noted Congo, Netherlands, Colombia, British 
Honduras, Bolivia, Nepal, France and others; F to BU EST 250-350 L

385 Red double-wide long box full of 2x2s or flips, WW labeled but unsorted, 
most appear 20th Cent, noted Costa Rica, Bolivia, Liberia, Jordan, 
Gibraltar, Bhutan, Bermuda and others; some duplication, F to BU EST 250-350 L

386 Red double-wide long box full of 2x2s or flips, WW labeled but unsorted, 
late 19th to mid-20th century, noted France, GB, Nicaragua, Greece, 
Switzerland, Chile & other Latin America, Ireland, Lebanon, Romania and 
others; F to BU EST 250-350 L

387 Red double-wide long box full of 2x2s or flips, WW labeled but unsorted, 
most appear early to mid-20th Cent, noted Bolivia, Italy, Fiji, New 
Zealand, Dominican Republic & other Latin America, British Honduras and 
others; F to BU EST 250-350 L

388 Quality selection WW coins in 2x2s or flips, incl much silver, about half 
from German Area; incl Bermuda 1964 crown; British North Borneo 1890 
1c; Baden 1902 2m & 1912 3m, Bavaria 1908 & 1910 3m, also Bremen, 
Hesse, Prussia, Saxony and (15) Notgeld coins, Germany 1906-A 1m XF 
and other Empire; Italy 1876 5 lire, New Zealand 1935 half crown, Russia 
1897 1r, Spain 1787 2r F, Sweden 1807 half skilling, Venezuela 1901 5b 
1st year low mintage, F plus (9) diff Swiss Cantonals 1766-1836; from F to 
AU, owner IDed on 2x2s EST 300-400 B

389 Valuable accum, w/ both commons and better in 2x2s (some w/ CV $10-
$50 range), also around 8 lbs. loose WW in baggies, mostly 20th Cent w/ 
some spendable; group of British coins incl farthings & silver threepence 
in Whitman folder, 1970 proof sets (2), baggies of Netherlands Antilles 
1 cent; some better incl Mozambique, Prussia 2m 1901 & 1913 plus 3m 
1913 silver commems; Liberia 50¢ 1960, Morocco, Sweden & Denmark, 
Switzerland, Netherlands, Australia 1937 silver crown, more. EST 600-800 L

Miscellaneous
390 Selection of items from the edge of numismatics; (3) Hungarian Fund 1ft 

(2) & 2ft, printed Philadelphia, replica Massachusetts & CSA notes; 50pf 
Unc quittung from Litzmanstadt camp; (2) 80 heller Hotel Radetzky notes 
(Austria 1920); (2) Russia MMM Mavrodi scam notes; (18) MPC notes 
Series 472 to 692, 5¢ to $1, circ; some Hell money; El Banco Oxandaburu 
y Garbino 4 reales bolivianos coupon w/ dog; worn 1869 Buenos Ayres 1 
peso note w/ sheep; novelty humor money w/ Bill & Hillary plus Algore, 
Irish lottery ticket 1947, more; also (2) binders w/ engraved BEP show 
cards for numismatic & philatelic events, small group checks and store 
scrip, some w/ revenue stamps; gen F-VF EST 150-200 L

WORLDWIDE CURRENCY
Foreign Currency
391 Canada (30) banknotes, inc 25¢ fractional KM#11b VF, KGV $1 #33h F, 

KGVI #58d & e (5 total), balance 1st & 2nd Series QEII $1-$5 incl many 
UNC (incl #87b x2), others mostly VF (CV $308.50) EST 80-100 SE

392 Caribbean Collection of banknotes (27) loose or in sleeves, incl Bahamas 
KM #18b, 28a Unc (CV $140), 35a Unc (3, $85 ea); Bermuda #23a Unc; 
Cayman #5c; East Caribbean $ #13c, 13d, 13f, 13h; Jamaica #49, 53 Unc, 
65b Unc; Trinidad & Tobago #26c Unc & VF; others, VF to crisp; approx 
CV $685; makes you want to take a cruise! EST 150-200 SE
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393 China Accumulation of notes, some Taiwan and PRC but majority are 
1930s-40s notes, unsorted, a few sleeved & IDed, wide variety incl 
Central Bank of China, Japanese Occupations, Farmers Bank, Customs 
Gold Units, Bank of China, Bank of Communications, Central Reserve 
Bank, Bank of Taiwan, PRC incl small size, larger and foreign exchange; at 
least (300), ranges from well-worn to Unc w/ most being F+ to XF EST 500-600 B

394 France Collection (19) assignats of the French Revolution, (7) diff face 
values, KM# A54 (3), A64a, A65 (2), A66b, A69b (5 diff series), A70b (2), 
A76 (3 diff sigs), A77 VF, A78; most in typical circulated conditions w/ 
some faults EST 80-110 SE

395 Germany (2) high value Inflation notes: Nov 1, 1923 1 trillion mark 
KM# 129, VF w/ flattened central fold & bend at corners from previous 
mounting; Nov 5, 1923 2 trillion mark KM# 135b, circle wmk, VF also 
central fold and light overall wear (CV $450). EST 150-200 SE

396 Israel Both Collectors Series packs: 1990 w/ 1ns-50ns notes w/ serial 
#00664; 1991 100ns & 200ns notes w/ matching low serial number 
#2010000060; only (2,000) of each set produced (KM# CS1-2 CV $245) EST 100-150 LE

397 Japan Several (100) notes, incl Japan proper (mostly 1930s-50s) as well 
as Japanese occupations of WWII: China, Malaya, Philippines, Dutch 
Indies, and American occupation of Japan “military currency” B notes; 
wide variety, well worn to crisp, duplication in the wartime notes esp 
Philippines, not checked for varieties, AVG to Unc EST 400-500 B

398 Mexico nice selection mid-century Series 1p , 5p and 10p notes, many 
diff dates, F to Unc; Revolutionary & provisionals incl El Estado de 
Chichuahua (10) from 50c to 20p; El Banco del Estado de Chihuahua 5p 
& 10p beautiful notes; El Banco de Sonora 5p (S419r); La Division del 
Bravo (Rio Grande) 2p military note from Monterrey; other Provisionals, 
also envelope of modern peso notes 1960s-80s 5p to 1000p; worn to Unc EST 100-150 LE

399 Russia (98) Notes from 1909 to 1992, incl Empire, Provisional Govt, 
RSFSR, Civil War (Siberia, South Russia), Ukraine #22a VF+, Transcaucasia 
S611 & S616b and USSR; minor dup, variety of signatures and serial 
numbers, some faults, inventory incl, worn to crisp Unc, majority VF+ 
(approx Krause CV $890) EST 400-500 LE

400 Selection MILITARY related notes, incl post-WWII Allied Military currency 
Austria (4), France (17), Germany (18 incl 100 mark), Italy (12 incl 50 
lire); no Japan; also British Armed Forces notes from 2nd to 6th Series incl 
several £1 (36) & British Military Authority 1sh S & 2sh6d K; most are 
circulated, some w/ a few faults (soiling, corner tape from scrapbook) EST 100-150 B

401 Accum (1700+) WW 20th Cent. banknotes, loose & sleeved, unsorted, 
many are circulating notes, well worn to crisp Unc, additional notes are 
from collector’s groupings or bulk sale, all crisp Unc (Nicaragua, Brazil, 
colorful Africa, Yugoslavia, Bulgaria, etc); several w/ higher CV, a few 
highlights incl GB 10sh 1961 & £5 1973 Unc, Ukraine 100hr 1918 XF, 
Serbia 1000d 1942 Unc, Transdnistria 200r w/ label Unc, France 100fr 
1952 & 5fr 1969 XF, Sudan Khartoum emergency 2500pi (S109); regular 
notes incl much Latin America (incl Brazil but no Mexico), also India, 
Israel, France, Egypt, Iraq, South Korea, Hungary, Netherlands, post-USSR 
& post-Yugoslavia countries, Iceland, Austria, Cambodia, Indonesia, Hong 
Kong, Greece, Philippines (incl guerrilla money), Scotland, Vietnam, 
Turkiye, Sri Lanka, Zambia, Spain, Poland and others (no China, Russia, 
Germany), a few listed in the Specialized Issues catalog; Franklin Mint 
special printing Specimen packs (10 diff countries); some duplication, 
some faults, plenty of UNC; from estate of long-time accumulator EST 2,000-2,500 L
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AG Almost Good

AGW Actual Gold Weight

ANACS   American Numismatic Association  

Certi�cation Service

ASW Actual Silver Weight

AU Almost Uncirculated

Avg Average

BU Brilliant Uncirculated

Ch Choice

circ Circulated

curr Currency

diff Different

dup Duplication

env Environmental

EF Extra Fine

EPQ Exceptional Paper Quality 

EST Estimate Fair Value

F Fine

Fr Fair

FRN Federal Reserve Note

G Good

LL Lower Left

LR Lower Right

MS Mint State

MS63 Choice Uncirculated

MS65 Gem Uncirculated

NGC Numismatic Guaranty Corp

obv Obverse

OGH PCGS Old Green Holder

orig Original

P Photo

PCGS Professional Coin Grading Service

PF Proof

PPQ Premium Paper Quality

PR Proof

P/L Proof Like

rev Reverse

scrs Scratches

UL Upper Left

unc Uncirculated

UR Upper Right

VG Very Good

VF Very Fine

WP Web Photo

XF Extra Fine

EXPANDED DESCRIPTIONS
If you desire more information about any lot our staff would be happy to provide additional details & 
scans—as much as practical; just call (or write) at least 10 days or more before the sale.

AUCTION RESULTS 
To obtain Prices Realized visit our website at www.dutchcountryauctions.com and Click on Current 
Auction or for other information please call after 11 a.m. the Tuesday after the auction (302-478-8740).

DESCRIPTIONS
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DUTCH COUNTRY AUCTIONS
The Stamp Center

4115 Concord Pike
Wilmington, DE 19803-1483

Change Service Requested

Inspection
Inspection of Sale #33 will begin on Tuesday, January 23 by APPOINTMENT ONLY.  
Please call us at 302-478-8740 or email at auctions@dutchcountryauctions.com 
to schedule an appointment.

Auction Day
Doors open at 12:30 PM on auction days. We will continue to offer live internet bidding via 
Stamp Auction Network.

Special Notice
Beginning with our February 2024 Sale, all of our coin auctions will take place on Thursdays 
at 1 pm ET.

Consignment Deadlines
We are always looking for new consignments! We are currently accepting consignments 
for Coin & Currency Sale #35, June 13, 2024. The approximate closing date for 
consignments is March 27, 2024. 

Auction Schedule
Auction Date of Sale Approx. Consignment Deadline
#351 March 12-14, 2024 December 8, 2023
Coin & Currency Sale #34 April 11, 2024 January 24, 2024
#352 May 14-16, 2024 February 7, 2024
Coin & Currency Sale #35 June 13, 2024 March 27, 2024

Hours (ET)
Monday: 9:30 am - 4:30 pm
Tuesday - Friday: 9:30 am - 5:30 pm  
Please note: We are currently open by appointment only during our regular business hours. 
Please call or email to schedule an appointment. 
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